AVISO DE ADIAMENTO LICITAÇAO

A Defensoria Pública do Estado do Maranhão-DPE, através de sua Comissão Permanente de Licitação - CPL,

torna público para conhecimento dos interessados que a licitação Pregão Presencial SRP nº 002/2021, que trata de

registro de preços para eventual contratação de empresa para aquisição de material de limpeza, marcada para o dia

11/02/2021 às 09:30 horas, fica adiada a sua abertura para o dia 23/Fevereiro/2021 às 9:30 horas, no mesmo

local inicialmente divulgado. O Edital e alteração (Errata nº 01/2021-CPL/DPE) se encontra à disposição dos

interessados nas páginas: defensoria.ma.def.br; www.tce.ma.gov.br. São Luís, 08/Fevereiro/2021. Anunciação de

M. C. Barbosa-Presidente da CPL.

http://www.tce.ma.gov.br/